

OR
10.05.2024
[Signature]

GMINNE CENTRUM KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I REKREACJI W BOJANOWIE



GMINNE CENTRUM KULTURY
SPORTU, TURYSTYKI I REKREACJI
w Bojanowie
63-940 Bojanowo, ul. Ratuszowa 10A
tel. 65 54 56 411
NIP: 6991994399 REGON 302303959

Urząd Miejski w Bojanowie
2024-05-09,
4655/2024

22293
Marzęcka Monika

W PŁYNEŁO			
KANCELARIA OGÓLNA			
URZĄD MIEJSKI W BOJANOWIE			
FN	IR	OK/USC	KG
OC	09. MAJ, 2024		SEK/Zast.
RP			OPS
BIBL.	GCKSTIR	ZGKIM	ZAWIK

Bojanowo, dnia 9 maja 2024r.

Pani Paulina Wolsztyniak

Burmistrz Bojanowa

Ul. Rynek 12

63-940 Bojanowo

W odpowiedzi na pismo OR 0002.10.2024 z dnia 9 kwietnia br. dotyczące jednego z tematów sesji Rady Miejskiej w Bojanowie tj. informacji dotyczącej przygotowania placówek szkolnych i pozaszkolnych do realizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży poniżej przedstawiam informację na temat działań planowanych przez Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie.

WAKACJE Z GMINNYM CENTRUM KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I REKREACJI W BOJANOWIE

Wzorem poprzednich lat Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie w sezonie wakacyjnym 2024, wspólnie z Ośrodkiem Pomocy Społecznej i Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, planuje zorganizować zajęcia w ramach akcji „Lato w Bojanowie”. Tegorocznym podtytułem zajęć będzie hasło „Cudze chwalicie, swego nie znacie”. Dzięki współpracy z wyżej wymienionymi jednostkami i ich partycypacji w kosztach będziemy mogli zaproponować zajęcia z większą częstotliwością i dla większej grupy dzieci.

W sezonie 2024 planujemy skupić się w większości na zajęciach wyjazdowych, aby pokazać dzieciom i młodzieży ciekawe miejsca w okolicy i nie tylko. Zajęcia

GMINNE CENTRUM KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I REKREACJI W BOJANOWIE



przeznaczone są dla dzieci w różnym wieku i mają na celu integrację dzieci z terenu całej gminy. Ubiegłe lata pokazały, że taka forma wypoczynku letniego pozwala dzieciom i młodzieży wybrać te aktywności, którymi są zainteresowani, w dogodnych dla siebie terminach. W poprzednich latach organizowaliśmy również dwudniową wycieczkę, przeznaczoną głównie dla młodzieży. Podczas wakacji letnich i ferii zimowych odwiedziliśmy Karpacz. W roku 2024 na zakończenie akcji „Lato w Bojanowie” planowany jest trzydniowy wyjazd nad morze do Stegny, również skierowany do młodzieży. Koszty dzielone będą pomiędzy uczestników, Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie oraz Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Każdorazowo w pojedynczych zajęciach wyjazdowych uczestniczyć będzie od 70-90 dzieci (w zależności od miejsca docelowego oraz zainteresowania). Rodzice i opiekunowie będą ponosić odpłatność uzależnioną od finalnego kosztu wyjazdu czy zajęć.

W planie w ramach posiadanych sił i środków odbywać się będą także zajęcia stacjonarne, skierowane do młodszych mieszkańców gminy Bojanowo, takie jak projekcje filmowe, gry i zabawy, warsztaty terenowe, warsztaty kulinarne czy inne.

Zajęcia odbywać się będą dwa razy w tygodniu, we wtorki i czwartki przez cały okres trwania wakacji, będzie to łącznie około 16 zajęć, plus ewentualne działania weekendowe, takie jak rajdy rowerowe, spływy kajakowe, pontonowe, wycieczki dla całych rodzin, np. do Skalnego Miasta, na Szczeliniec czy też inne miejsca, które uzależniać będziemy od pogody, dostępności i zainteresowania.

Na wszystkie zajęcia obowiązywać będą zapisy, odpłatność oraz wypełniona przez rodzica lub opiekuna zgoda. Zajęcia i wyjazdy ogłaszane będą z minimum trzytygodniowym wyprzedzeniem, zawsze w piątki - ogłoszenie w formie elektronicznej na facebookowym profilu Gminnego Centrum Kultury oraz w 5 gablotach na terenie miasta Bojanowa, dodatkowo informację otrzymają także sołtysi, zarówno w formie elektronicznej jak i papierowych plakatów do wywieszenia w gablotach informacyjnych na terenie sołectwa. Zapisy rozpoczynać się będą w poniedziałki.

GMINNE CENTRUM KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I REKREACJI W BOJANOWIE



Zajęcia skierowane będą do mieszkańców gminy Bojanowo, w przypadku wolnych miejsc istnieje możliwość zapisania dzieci spoza naszej gminy. Wszystkie wyjazdy przeznaczone są tylko i wyłącznie dla dzieci i młodzieży. Nie ma możliwości zabrania ze sobą rodziców czy opiekunów. W przypadku braku wolnych miejsc dzieci zapisywane są na listę rezerwową i informowane o zwolnionym miejscu wg tej listy. W przypadku dużego zainteresowania konkretną destynacją istnieje możliwość zorganizowania dodatkowego przejazdu, ale uzależnione jest to od miejsca docelowego, dostępności wychowawców i opiekunów i środka transportu.

Zajęcia będą dostosowane do wieku uczestników oraz ich możliwości.

Nie ustala się ogólnie dolnej granicy wiekowej dla uczestników zajęć. Przy zapisie dziecka na dany wyjazd czy aktywność bierze się pod uwagę jego samodzielność, ewentualne towarzystwo rodzeństwa czy kuzynostwa. Każdy przypadek rozpatrywany jest indywidualnie.

Prowadzącymi zajęcia i pełniącymi rolę opiekunów podczas zajęć wyjazdowych będą pracownicy Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie, którzy posiadają odpowiednie uprawnienia jako wychowawcy kolonijni.

Dodatkowo na umowy zlecenia zatrudnieni zostaną także dodatkowi opiekunowie, także posiadający stosowne i wymagane uprawnienia. Liczba dodatkowych opiekunów zależy będzie od miejsca docelowego, specjalnych potrzeb (na przykład wyjazd na basen), liczby uczestników.

Zajęcia stacjonarne będą miały formę gier i zabaw sportowo – ruchowych, zajęć plastycznych, warsztatów artystyczno – edukacyjnych, pikników, wspólnej integracji i innych form aktywności.

Dodatkowo przez cały okres wakacyjny, tj. lipiec i sierpień prowadzone będą zajęcia plastyczne w pracowni plastycznej. Zajęcia prowadzi będzie instruktor sekcji

GMINNE CENTRUM KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I REKREACJI W BOJANOWIE



artystycznej Bogdan Winkiel. Zajęcia odbywać się będą w poniedziałki w godzinach przedpołudniowych.

W miesiącu lipcu i sierpniu planowane są następujące imprezy i aktywności:

Wakacyjny rajd rowerowy dla dzieci po terenie gminy Bojanowo zakończony ogniskiem

Projekcje filmowe dla dzieci w sali widowiskowo – kinowej lub Kulturalnej Stajence

Wyjazdy na basen do Żmigrodu

Turniej w Badmintona

Spływ kajakowy po Baryczy

Spływ pontonowy w Bardzie

Rodzinny Turniej w Molky

Kino plenerowe na leżakach – Amfiteatr im. Mieczysława Stoora

Laserowy Paintball w Arboretum Krzyżowiec

Wyjazd do Ośrodka „Nad brzegiem Ruczaju” w Cichowie

Wyjazd do Parku Leśnego do Lubina

Wyjazd do Parku Dinozaurów do Lubina

Wyjazd do Afrykarium do Wrocławia

Plener malarski dla dzieci

Wyjazd do parku linowego w Poznaniu (Malta)

Gra miejska – teren gminy Bojanowo

Wyjście na bowling do Villa Aurora w Gołaszynie

Wyjazd do kina Cinema3D do Leszna

Wizyta w Manufakturze cukierków i lizaków „Słodkie czary mary”

Wizyta w Bogilu – centrum rozrywki

Wyjazd do Pirackiego Parku Rozrywki w Kościanie

Wyjazd do JumpWord w Poznaniu

Wyjazd do Deli Parku

Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie

Ul. Ratuszowa 10A, 63-940 Bojanowo tel. 65 5456 411 fax. 65 5456 411

mail: gc@gminabojanowo.pl www.gc.gminabojanowo.pl

GMINNE CENTRUM KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I REKREACJI W BOJANOWIE



Wjazd do Parku Rozrywki Mandoria

Wjazd do JuraPark Parku Rozrywki i Nauki w Krasiejowie

Wjazd do ZOO (Poznań lub Wrocław – do późniejszego uzgodnienia)

Wizyta w Ośrodku Szkolenia Sportowego w Brzedni

Wjazd na Szczeliniec i Błędne Skały

Wakacyjne warsztaty ceramiczne

Warsztaty survivalowe w plenerze

Wszystkie wyżej wymienione imprezy i aktywności są działaniami planowanymi i orientacyjnymi. Ich realizacja zależy od środków finansowych, terminów, warunków pogodowych oraz chętnych uczestników. O dokładnych terminach imprez i wydarzeń oraz wszystkich szczegółach informować będziemy poprzez stronę internetową oraz plakaty i afisze widniejące w gablotach informacyjnych na terenie gminy Bojanowo.

Pierwsza informacja pojawi się na początku czerwca.

DYREKTOR
Gminnego Centrum Kultury,
Sportu, Turystyki i Rekreacji
w Bojanowie
Daria Głuszek

Handwritten text, possibly a signature or date, located in the lower-left quadrant of the page.